MAHMOUD, που γεννήθηκε στη Συρία την 10.12.1993, 
για την οποία είχε εκδοθεί Δελτίο Αιτούντος Διεθνή 
Προστασία υπ’ αρ. δελτίου 755037/15.10.2019 (αριθμ. 
υπόθεσης 170443, αριθμ. φακέλου 05/000546403), 
με Α.Φ.Μ. 168046704, και νυν αγνώστου διαμονής, 
πολλαπλό τέλος ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00€), επιβαρυνόμενο με το ανάλογο τέλος χαρ-
τοσήμου 2% και ΟΓΑ 20% επί χαρτοσήμου που έχουν 
πλέον αντικατασταθεί από το ανάλογο ψηφιακό τέλος 
συναλλαγής σε ποσοστό 2,40%.

Η καταλογιζόμενη κρίθηκε υπαίτια λαθρεμπορίας, 
καθότι την 12.12.2019 και περί ώρας 08:40, αποβι-

[...]

5222/2025 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας»), επιβλή-

θηκε για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας στον 

υπαίτιο, (επ.) AL MOUSA (όν.) ALI του MOUSTAFA, με 

ημερομηνία γέννησης 01/05/2003 κάτοχο του υπό 

στοιχεία φακ. 05/000571634/Δ.Κ.Α. και νυν αγνώστου 

διαμονής, πολλαπλό τέλος ύψους χιλίων πεντακοσίων 

ευρώ (1.500,00€), επιβαρυνόμενο με το ανάλογο τέλος 

χαρτοσήμου 2% και ΟΓΑ 20% επί χαρτοσήμου που 

έχουν πλέον αντικατασταθεί από το ανάλογο ψηφιακό 

τέλος συναλλαγής σε ποσοστό 2,40%.

Ο καταλογιζόμενος κρίθηκε υπαίτιος λαθρεμπορίας, 

καθότι την 16.11.2019 και περί ώρας 10:30, αποβιβαζό-